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UNITÉ 3
ENSEIGNANTS
	NOM
	COURRIEL 
	POSTE

	Beauregard, Stéphane
	beauregards@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Bellegarde, Marie Ninon
	bellegardem@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Benoît, Nathalie
	nathaliebenoit@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Benoît, Véronique
	benoitv@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Bertrand, Sophie
	bertrands5@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Clément-Lanthier, Marie-Jo
	clementlanthierm@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Côté-Marcoux, Louis-Charles
	cotemarcouxl@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Cuzmar Grimalt, Daniel
	cuzmargrimaltd@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Djemaoui, Larbi
	djemaouil@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Dubuc-Imonti, Amélie
	dubucimontia@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Duchesne, Jean
	jeanduchesne@cssd.gouv.q.ca 
	22300

	Filion-Paris, Émilie
	emiliefilionparis@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Fortin, Ashley
	fortina2@cssd.gouv.qc.ca  
	22300

	Gonzalez, Carlos
	gonzalezc@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Guevara Gutiérrez, Francy
	guevaragutierrezf@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Houbi, Youssef
	houbiy@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Jalbert-Marcotte, Valérie
	valeriejalbertmarcotte@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Kames, Susanne
	kamess@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Kemvou Tiofah, Roosvelt
	kemvour@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Lacroix, Francis
	lacroixf@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Laflamme, Vincent
	laflammev@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Lafontaine, Sara
	lafontaines@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Marenger, Daniel
	danielmarenger@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Paquette, Judith
	paquettej@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Pelchat, Simon
	pelchats@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Pichette, Philippe
	philippepichette@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Poulin, Pamela
	poulinp@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Prud’Homme, Constance
	constanceprudhomme@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Régimbald, Mireille
	regimbaldm@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Roy, Isabelle
	isabelleroy@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Rozon, Alexandra
	rozona@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Sorel, Annick
	sorela@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	St-Louis Da Ponte, Joëlle 
	stlouisdapontej@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Tessier, Marie-Claude
	tessierm@cssd.gouv.qc.ca
	22300







	Tremblay, Pierre-Luc
	tremblayp@cssd.gouv.qc.ca 
	22300

	Valcourt, Sandra
	sandravalcourt@cssd.gouv.qc.ca 
	22300
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